Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 030/2024-DFT

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área (44) Terapêutica

Farmacológica, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da Avaliação de Títulos e

Currículo do(s) candidato(s).

 Nome Inscrição Nota

Diego Romário da Silva 15068 8,00

Loeste de Arruda Barbosa 14833 4,10

Luiz Alexandre Marques Wiirzler 15644 2,80

Maringá, 6 de dezembro de 2024.

Nome

Prof. Dr. Eduardo Benedetti Parisotto                                ________________________________

Profª. Drª. Sonia Silva Marcon                                           ________________________________

Prof. Dr. André Sampaio Pupo        ________________________________